

**FIȘA DE VERIFICARE
A ÎNDEPLINIRII STANDARDELOR MINIMALE
pentru ocuparea posturilor didactice și de cercetare**

(adaptat în conformitate cu prevederile specifice fiecărei comisii, elaborate la nivel național)

I DATE DESPRE CANDIDAT

NUMELE Cocora PRENUMELE Mioara CNP _____

Postul pentru care candidează Conferentiar universitar Disciplina _____

Urgente medicale si prim-ajutor medical I, II Poziția în Statul de funcții 16.

Departamentul Discipline chirurgicale Facultatea _____

Facultatea de Medicina si Farmacie Oradea

Gradul didactic actual _____ Poziția în Statul de funcții _____

Disciplina _____

Departamentul _____

Facultatea _____ Universitatea _____

II DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA CONDIȚIILOR DE CONCURS

1. Studii universitare de licență și masterat

Nr. crt.	Instituția de învățământ superior	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
	Facultatea de Medicina si Stomatologie Timisoara	Medicina Generala	1982-1988	Doctor Medic

2. Studii universitare de doctorat

Nr. crt.	Instituția organizatoare de doctorat	Domeniul	Perioada	Titlul științific acordat
	Facultatea de Medicina si Farmacie "Carol Davila" Bucuresti	Medicina	1999-2004	Doctor in Medicina

3. Studii și burse postdoctorale

Nr. crt.	Instituția organizatoare	Domeniul	Perioada	Obs.

4. Grade didactice/profesionale

Nr.	Instituția	Domeniul	Perioada	Titlul/funcția
-----	------------	----------	----------	----------------

crt.				didactică/ gradul profesional

III DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA STANDARDELOR SPECIFICE

1 Asistent universitar

- deținerea titlului științific de doctor; **Realizat/nerealizat**
- publicarea a minimum 3 lucrări (articole, studii), în extenso sau rezumat, în reviste de specialitate sau în volume ale unor manifestări științifice naționale sau internaționale; **Realizat/nerealizat**
- deținerea titlului de rezident pentru specializările cu corespondent în rețeaua Ministerului Sănătății. **Realizat/nerealizat**

2. Lector universitar/șef lucrări

- deținerea diplomei de doctor; **Realizat/nerealizat**
- publicarea a minimum 5 lucrări (în extenso) în reviste de specialitate sau în volume ale unor manifestări științifice naționale sau internaționale; **Realizat/nerealizat**
- elaborarea, cel puțin în formă electronică, a unui material didactic de specialitate pentru uzul studenților; **Realizat/nerealizat**
- deținerea titlului de medic specialist pentru specializările cu corespondent în rețeaua Ministerului Sănătății. **Realizat/nerealizat**

Activitatea științifică

Pentru posturile de asistent universitar și lector/șef de lucrări se completează în vederea calculării punctajului *Anexa 3.1.*

Pentru posturile de conferențiar universitar și profesor universitar se completează în vederea calculării punctajului, (conform standardelor minimale CNATDCU) *Anexa 3.2. Medicină, Anexa 3.3. Farmacie, Anexa 3.4 Medicină Dentară.*